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ONV-IPS53084FM 25 ONV mFSHI=E APP E1E, AISLHI LB EHMETE. VLAN
RE. WHEE. TREESFN. R ATRES. ETRRER, BEARERIRIEE, L
REMENRL, ERTESEREMIZEREA.

TIRFRI=m, TeBEIIFRRITSHEN, INRBEGSEEMIIEE, BEtRk
ENTWIVARREN Y (BETRMRENE. SIEMRENE. BEIMEENTE). PhiFER
KF P40, STHEFRTARHE. RIETXEEIRA, BK 5 FRR. BEEERE. NE
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A FIEA, ¥OLT

O BRYIF “TICLRMO+FIRs O ” HE, HEHFPRIGEAN, 2 %MizsdmMTHEK;
O BT A b D SCRFCRH R LR L e, AR R L
<& ¥ IEEE 802. 3x &X Liit#5 Ml Backpressure X Ltz

A RERAE, RERA

O WRITLRSIITER, OV PR T HAMMEEE, R8T RMOME D, ELEg T,
BT e 5 0 24 40 B 5 e

O Web I THAE QoS GEBABEA . FRRETHR, B IIGHR . I 0] 59 9 i

O FTAEEN APP AT, TRLALIE I LM VLAN R4

O THPLRIML, WREEE, PO .

O SRR MR, ML

A SERERSE

O EHURDIFE. EREFE T, BEeMieiEbE, BRVR, RIE™ M ERT.

O WA ER CCCARifE, 58454 CE. FCC. RoHS ZHER, {fif] 4w 4mlit.

O R PR IESE RIS (PWR) « REGISATHRARIT (SYS). 3 FURZASHEZRAT (Link, L/A) 3242

TR TAERE

7= b SR -5 U

ONV- IPS53084FM

4/~ 10/100/1000Base—T POE 1 (Data/Power)
SE I 44~ 100/1000Base—X SFP LI Ik (Data)

24 V+, V- JUAR DC HLEHEE N (5P RUENG T
EARESSC 1-4F10/100/1000Base-TH M, 4=/ LMDI/MDI-X H & B
ML AL 10BASE-T: Cat3,4,5 UTP(<100 meter)

http://www.onv.com.cn
Page 2 of 7 +86 0755 33376606



http://www.onv.com.cn

ONV

100BASE-TX: Catb or later UTP(<X100 meter)
1000BASE-T: Catbe or later UTP(<100 meter)
TIESFPYAFH I, BRNARC B, FHERM, (Ikil s/ 28, B/
S PR "
ki, 1O
ZH —— Tk 850nm , fEHIEEES: 0~500M;
bJet) Bp —— TAERK: 1310nm, fEHITEES: 0~40KM;
TAE¥HK:  1550nm, FEHEEE: 0~120KM .
TSR SH
Ekeesit] L2
IEEE802. 3 10BASE-T; IEEE802.3i 10Base-T;
IEEE802. 3u 100Base-TX;
R 285 T 1L TEEE802. 3ab 1000Base-T;
IEEE802. 3z 1000Base—X;
IEEE802. 3x
R AR (42D
AR D8 56Gbps  CGFHZE)
{L#E K R @64by te 11. 9Mpps
MAC Hbtik=2% 8K
B RGAT 4. 1M
SRl 10K
_ HJE/ R G fant] « SYS(&E); MEEHARIT: Link GGEED 5 JGHFERT: L/A
LED ¥8 74T
()
. KAL6 M ERATF, IEH) BRIV E
AT R e . .
el (R , U ARE ER A
NG FEPLINFE: <6W; JEIhkE: <15W
B ONHLE 580 12-57VDC e HE; 5Pin Tl RIS+, SCFeBh R B AR P
ALE R To, TR LAV HIR24V/24WER12V/24W, TR B R R a4
TARIREE /1R -40~+75° C; 5%~90% RH Toitsh:
AEA IR B /I B ~40~+85° C; 5%~95% RH o4k
HPMRST (LW 145%134. 5%47mm
HE/BH <0.0.75kg / <0.1.0kg
L TT A HR . 35mm DIN S 23

7 AE S R AR

Ui 1B E : 6KV 8/20us;

BlidrsEge: 1P40

IEC61000-4-2 (ESD) : +8kV #Efuil, +15kV =S
IEC61000-4-3 (RS) : 10V/m (80" 1000MHz)

TEC61000-4-4 (EFT) : HLJRZE: +4kV; Hdmsk: +£2kv
IEC61000-4-5 (Surge) : HIJELE: CM:4kV/DME2kV; HdELk: +4kv
IEC61000-4-6 (Hf%iifE ) = 10V (150kHz" 80MHz)

1EC61000-4-8 C THifi3%) : 100A/m #%4:; 1000A/m , 1s to 3s

Bii & /B S

http://www.onv.com.cn
Page 3 of 7 +86 0755 33376606



http://www.onv.com.cn

ONV

[EC61000-4-9 (ki ##%) : 1000A/m
1EC61000-4-10 (FHJE#%#H) : 30A/m  1MHz
1EC61000-4-12/18 (jEZ#¥) = CM 2.5kV, DM 1kV
IEC61000-4-16 (FLAifET) « 30V KR4k 300V, 1s
FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) : Class B
[EC61000-6-2 Cifi fl TMbARHE)

[EC60068—2-6 (Hi¥Ezh)

HUBRF I IEC60068-2-27 (Hii)
TEC60068-2-32 (H B F¥%)
3C;
ZHINIE CE mark, commercial; CE/LVD EN62368-1;
FCC Part 15 Class A; RoHS;
AR AL 5 4F, KB YD
SR RS BoR
SRR RS
Uiy 1 3 SR Ui AL/ Py e e 2 i
W ¥E TEEE802. 3x MtFHLE (AXT)
SCHF EEE 5 RE K Skt LUK N ThfE
» SHRE O POE 2N T RIRESEE
POE &
SR O POE %t T /50
VLAN SCHRPSRE T U A TEEES02. 1Q VLAN Fi & (4K 4>
vty FIYC 5 IS RE
NS SCRER ORI Ty BE
2H#E 45 IGMP Snooping v1/v2. % HF 32 MHIERA
A SCREBEAR R R B AR
YR Diff-Serv QoS
o B0t SRR 8 M A
SRR 802. 1p/DSCP 156 2% e b
SRS bRid Mark/Remark
SCHFT 1R AR A
AR SR R
S B Y
375 WEB 4%
” : SCRFHEE
ke LRI ONV ZF £ 858
SCREFHL APP B Bluiia e 3
Web W Wi#s: Mozilla KIN 2.5 SRR kAR, KNI WEAS chrome V42 BCEE S fRA,
. 5 R R LA E LUK M s ;
EE R TCP/ TP, MZLERLAF ML HEEAE RGE (4 Microsoft Windows, Linux 8 Mac 0S X)
ZAAEME RIS TR E 5 KR PLE KR H145 ;
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LALLEA HE | B
AETE R 8 4TIk e WA Talk LA WA il 1 f
POEAE AR, (B R 5EHEIE 1 i
WA B wEER B HIET)R
e P4 41~ 10/100/1000M RJ45 31+ 4 A~ 1000M SFP 3[4
ONV-IPS53084FM T, DA DORMIZEHHL, SCREX DC TUAR HLE A (RS T3 24w

), ek,

P A RIAAELE SFP ERAEIR, MFKiEl, ESEREA™RiER.
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TeARPGER AR

AR ) #iR LA

2630-G Tk SFP Jufid, 1.25G, LWL 850nm, 1LHifEE. o
550m, LC #:[1, 37 DDM TR, CiFHdkif. a

2632.G TokZ SFP Yetditk, 1.25G, HAREIXUL 1310nm, 1&HiEE . o
20km, LC #:11, % DDM Jjht, HFdkim. a

2612-ToG Tolk SFP Je#itk, 1.25G, HELHL TX1310nm/RX1550nm, o
1.25G FE4BEES: 20km, LC 411, ¥ DDM Ihfs, SCRFHGRIE. a

TR R 2613.R.G Tl SFP YtHk, 1.25G, HpEAL TX1550nm/RX1310nm, o
HE4BAES: 20km, LC 411, ¥ DDM Ihis, SCRFHGRHE. a

SFP i, 1.25G, FHBLHL TX1310nm/RX1550nm, 1£
2612-T-G-SC N . ) H
HiBEES: 20km, SC #: 1, ¥ DDM IhaE, SZRFRIE.

SFP Ye#it, 1.25G, HMHHLF TX1550nm/RX1310nm, 1%
2613-R-G-SC o N . ‘ R
HiBEES. 20km, SC M, ¥ kr DDM Zhfie, SCFridkifm.

HRE IR

B BE iR BANL
SR 24W BALH Tl EL YR

BEMNBE: AC 100V~240V 50-60H, 0.35A
Tk 24W & ¥ | GWS-DP24-12 H
TR HoekmH EJE: DC 12V 2.0A

TAERE: -40°C—+70°C

SR 24W B2 B T IR

WEHINEIE: AC 100V~240V 50-60H, 0.35A
Tk 24W S5 HTE | GWS-DP24-24 | 5
HEtHHE: DC 24V 1.0A

TAEIREE: -40C—+70C
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1%: 0755-33376606

F.: 0755-33376608

#i: onv@onv. com. cn

Hk: http://www. onv. com. cn
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